Michaelis. Et tunc fiat eleccio omnium officiariorum, etc. Et

qui de communitate ad hunc diem non venerint, amertiantur

[amercienhir] per communem assensum, etc.

Memorandum quod Johannes Scott, Johannes Illor}', Henricus

Cokeshall et Thomas Lumbard Pincerni reddunt coniputum suum

de XIII. ^. de denariis promissis in alia Gilda alterius anni. Inde

computant in pane xiii. d. Item in carne motonis et Ancis ii. s.

VI. d., in speciebus iiii. ^., in candelis, etc.

44 Edw. 3. Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima ante ffestum

A.D. 1370. Sancti [44 Edw. 3].

Senescallus. Petrus Semer.

Ballivus. Rogerus Lumbard.

Clericus. Johannes Semer.

^ , . , r Rogerus Lumbard,
Custodes Aule. { ^

"^
, ,

'

(
Johannes Mauroks.

F. 133. Ad istam venit Johannes fiaror et dat pro fine pro tenementis

suis ponendis in regia strata iii. s. iiii. d., qui condonatur ad

rogatum fide dignorum. Et dabit annuatim pro eis pro [de]

certo redditu ad Curiam legalem iiii. d. Computus Ballivi, etc.

[Memorandum quod Rogerus Lumbard . . . .]
^

45 Edw. 3. Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune in festo Sancte ffidis

A.D. 1371. Virginis [45 Edw. 3].

Electio offic'. Senescallus. Walterus Wodeland.

^ The MS. at Guildford has tlie account in full ; it is quite similar to that of

43 Edw. Ill, given above.
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Ballivus. Joh. Wodeland. guildford.

Clericus. Joh. Semer. fol_ ^^g^

r Joh. Wodeland,
Custodes Aule. { -r , t^ i

I Joh. Barber.

[Memorandum quod traduntur Waltero Wodeland Senescallo F, 134.

tres carte ville Concernentes, que fuerunt in Custodia Petri

Semere.]

Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima 46 Edw. 3.

post festum Sancte Fidis [46 Edw. 3].
^•°- ^2'^2-

Senescallus. Hen. Collas. Electio offic',

Ballivus. Will. Gallopyn.

Clericus. Joh. Semer.

, ^ ,
( Will. Gallopyn,

Custodes Aule. { ^ , ^ ,

( Joh. Barber.

Computus Ballivi, etc. Fines ad pascendum Gildam et taurum,

etc.

[Memorandum quod Johannes Wodeland, qui fuit Ballivus

ville supradicte a festo Sancti Michaelis Anno xlv^o vsque ad

diem lune proximam ante ffestum sancte fidis Anno xlvi^o, Idem

Johannes reddit Computum suum de xvi. //. x.s. \.d. de omnibus

receptis Anni predicti, vt de exitibus, proficuis, forisfacturis et

omnibus aliis receptis et pertinenciis ad dictam villam pertinenti-

bus. Inde Computat x. //. solutas domino Regi pro firma, et

XL. x. solutes Comiti Arundell', et xxvi.j. viii.^. Ballivo et

Clerico, videlicet, Cuilibet eorum xiii. i-. iiii.</., etc. ; et sic dicta